
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “Alessandro MANZONI” 
Scuola dell’infanzia, primaria  e secondaria di 1°  grado  

Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO 

sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI) 
 

 

codice meccanografico: MIIC8B500Q [http: www.pozzuoloscuole.it] codice fiscale: 91546610154       
(tel.ni: 02 95 35 97 50 / 02 95 35 60 53 / 02 95 58 03 21 - fax: 02 95 35 86 74)       e-mail: manzpoz@tiscali.it 
 

Pozzuolo Martesana,14/03/2024          Decreto nr. 1353           
Prot. U   1149/VII.6           

Atti 
Albo on line e Sito Web 

PC    DSGA  
 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023)  
 
OGGETTO: AZIONE DI INFORMAZIONE E PUBBLICIZZAZIONE INIZIALE  
Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. 65/2023) 

CUP G94D23004270006  

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38106  

Titolo del Progetto: Il futuro parte dalla scuola  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  Il DM 65/2023 Nuove competenze e nuovi linguaggi; 

VISTE le linee guida per le discipline STEM ( D.M. 65/20239; 

VISTO  il Decreto Legge 121/2021 , art10 comma 4, opzioni di costo semplificate; 

VISTE le istruzioni operative del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 132935 del 15 novembre     

2023; 

VISTE le delibere del collegio docenti del 7/03/2023 del. 24 e la delibera nr. 73 del 07/03/2023 del 

Consiglio d’Istituto relativa al progetto di cui avviso M4C1I3.1 – 2023 – Competenze STEM e 

multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.65/2023) per la scuola MIIC8B500Q Intervento M4C1I3.1- Nuove 

competenze e nuovi linguaggi ; 

VISTO L’accordo di concessione 33020 del 28-02-2024 ; 

VISTO il D.P:R. 275/99 , norme in materia di economia delle istituzioni scolastiche ; 

VISTO  il decreto interministeriale 129/2018, nuovo regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche ; 

CONSIDERATA la necessità di reclutare personale scolastico per il conferimento di n. 3   incarichi individuali 

per la costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature per i Progetti STEM; 



 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “Alessandro MANZONI” 
Scuola dell’infanzia, primaria  e secondaria di 1°  grado  

Comuni di POZZUOLO MARTESANA e TRUCCAZZANO 

sede: Piazzale Pietro NENNI, 1 - 20060 POZZUOLO MARTESANA (MI) 
 

 

codice meccanografico: MIIC8B500Q [http: www.pozzuoloscuole.it] codice fiscale: 91546610154       
(tel.ni: 02 95 35 97 50 / 02 95 35 60 53 / 02 95 58 03 21 - fax: 02 95 35 86 74)       e-mail: manzpoz@tiscali.it 
 

CONSIDERATA  la necessità di valutare le istanze a seguito dell’ avviso pubblicato in data 13-03-2024  prot. 

10234 /IV.5 

      D I S P O N E  

La costituzione della presente Commissione di valutazione delle istanze di partecipazione ai progetti STEM  

così composta : 

Presidente : Dirigente Scolastico- Prof Matteo Lusso  

Componente Docenti : Prof.ssa Anna Vitelli ; 

Componente Docenti : Prof.ssa  Beatrice Mafrici ; 

Componente Docenti: Prof.ssa  Filomena Longo . 

Per la partecipazione ai lavori della Commissione non spetta ai componenti alcun compenso . 

La Commissione è convocata il giorno 21 marzo 2024 alle ore 12,00 presso i locali della scuola secondaria di 

1°grado di Pozzuolo Martesana . 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Prof. Matteo Lusso  
 


